РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

     муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

РЕШЕНИЕ

О даче согласия Комитету имущественных отношений администрации МО «Шовгеновский район»  на продажу  муниципального имущества.

Рассмотрев материалы, представленные Комитетом имущественных отношений администрации МО «Шовгеновский район» в соответствии с Уставом МО «Шовгеновский район», Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район»,
РЕШИЛ:

Дать согласие Комитету имущественных отношений администрации МО «Шовгеновский район»  на продажу   следующего имущества:

автомобиль ГАЗ 3102, 1999 года выпуска, идентификационный номер ХТН310200Х0087244, двигатель  №40620D-Х3217396, кузов №797907, цвет кузова - белый.
    Глава

    МО «Шовгеновский район»

А.Д. Меретуков

а. Хакуринохабль

«07»__10____ 2015 г.

№ 440
_1417873912